Ne

O 00 N O Ul b WN P

W W WWwWWwWwwwNNRNNNNNNNNRERRRERRRERRR R R
0N OO DN WNRPROWLVLOOWNOU SN WNROOLOWWNOO OWVDNWRBNLPRO

DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

LISTADO PROVISIONAL

22 Prueba Circuito de Pitch& Putt de Castilla y Ledn

Sabado, 12 de marzo de 2022, Campo de Villarrin (Zamora)

Jugador/a
JOSE MARIA
FERNANDO
ALBERTO

JOSE ANTONIO
JOSE LUIS
NORBERTO
MIGUEL

JOSE ANTONIO
JOSE ANGEL
TOMAS
FRANCISCO JAVIER
ANGEL
MELCHOR
PABLO CESAR
ROBERTO
MANUEL

FELIX CARLOS
ANDRES

JOSE ANTONIO
FELIX ANTONIO
JOSE ANGEL
MARTINIANO
FRANCISCO JAVIER
JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
JOSE MARIA
RAIMUNDO
PABLO

ANGEL
NEMESIO
MIGUEL

ELIA
SANTIAGO
ANTONIO
MARINO
PEDRO

LUIS MIGUEL
ALFREDO

ORTIZ DE PINEDO
CABEZUDO
DE ANTONIO
GONZALEZ
MARFIL
RODRIGUEZ
GONZALEZ
GARCIA
SANZ
ASUNCION
PIZARRO
FERNANDEZ
NAVA
GOMEZ
CASCON

GONZALEZ-AQUISO

MARTIN
PEREZ
IGLESIAS
GONZALEZ
GARCIA
DELGADO
OLMEDO
ROJANO
SANCHEZ
GONZALEZ
MATIAS
ORTIZ DE PINEDO
PEREZ
MARTINEZ
SAN ROMAN
ORTIZ DE PINEDO
GALAN
BARRUECO
MARTIN
PRIETO
PEREZ
PEREZ

FERNANDEZ
SAN JOSE
PALERMO
PERTEJO
GUTIERREZ
SANCHEZ
SANCHEZ
CANIZAL
MARTIN
GUERRA
MADERAL
BLANCO
MANRIQUE
HERNANDEZ
LOPEZ
MADRIGAL
HONORATO
GARRIDO
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
CARBAJAL
PRIETO
DIEZ
MARTINEZ
SERRANO
GONZALEZ
GARCIA
ARMENDIA
ALMANZA
MARTINEZ
VIDAL
ARMENDIA
HERNANDEZ
SANCHEZ
ALVAREZ
PEREZ
ALVAREZ
SAN JOSE

Licencia
7752081049
7707319786
7728364844
7738398093
7707804461
7732402039
7707691593
7771135150
7756101168
7723329497
7724340339
7730450379
7713398944
7752389832
7771807964
7700930975
7735462194
7773321447
7744280156
7707241875
7735365297
7771382396
7700434580
7700790872
7700897871
7771938533
7771781603
7752908333
7744454307
7770311665
7773401846
7752908334
7706897193
7700164075
7773970711
7771819818
7744946969
7773403062

Hcp
-3.5
0.1

3.6
5.6
5.7

6.3
6.4
6.6
6.8
7.4
7.6
8.1
8.7
9.3
9.4
9.7
10.3
10.3
11.9
11.9
12.1
12.6
13.2
14.6
14.8
16.4
17.9
18.8
20.4
20.5
20.6
22.1
23.1
26.5
27.2
27.6



39 AMPARO ROSA
40 PEDRO MIGUEL
41 GUILLERMO

42  PILAR
43  FELIX JOSE M2
44  JOSE

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe
algun error, a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrénico a la
siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org

SANCHEZ SERRANO
PEREZ SAN JOSE
DEL OLMO SAMPEDRO
GUTIERREZ MARTIN
AMEZ ZAPATERO
NUNEZ CARBALLO

El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las 9:30 horas del viernes, 11 de marzo de 2022.
Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacion de Golf de Castilla y Ledn
(www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar jugadores de la lista de

espera.

HORARIOS PROVISIONALES DE SALIDA

Con objeto de facilitar la participacion de jugadores de todos los lugares de nuestra Comunidad los horarios
provisionales de salida serdn mediante salidas a tiro las 10:30 horas, por estricto orden de hdandicap.

7771956167
7773937034
7773969384
7732784870
7700915130
7735980962

28.2
28.4
28.9
30.1
35.1
36

El pago del torneo se hara en el club en efectivo.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION DE
GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacidn de Golf Castilla y Ledn

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA




