

LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

2ª Prueba Circuito de Pitch& Putt de Castilla y León Sábado, 12 de marzo de 2022, Campo de Villarrín (Zamora)

Nο	Jugador/a			Licencia	Нср
1	JOSE MARIA	ORTIZ DE PINEDO	FERNANDEZ	7752081049	-3.5
2	FERNANDO	CABEZUDO	SAN JOSE	7707319786	0.1
3	ALBERTO	DE ANTONIO	PALERMO	7728364844	3
4	JOSE ANTONIO	GONZALEZ	PERTEJO	7738398093	3.6
5	JOSE LUIS	MARFIL	GUTIERREZ	7707804461	5.6
6	NORBERTO	RODRIGUEZ	SANCHEZ	7732402039	5.7
7	MIGUEL	GONZALEZ	SANCHEZ	7707691593	6
8	JOSE ANTONIO	GARCIA	CAÑIZAL	7771135150	6.3
9	JOSE ANGEL	SANZ	MARTIN	7756101168	6.4
10	TOMAS	ASUNCION	GUERRA	7723329497	6.6
11	FRANCISCO JAVIER	PIZARRO	MADERAL	7724340339	6.8
12	ANGEL	FERNANDEZ	BLANCO	7730450379	7.4
13	MELCHOR	NAVA	MANRIQUE	7713398944	7.6
14	PABLO CESAR	GOMEZ	HERNANDEZ	7752389832	8.1
15	ROBERTO	CASCON	LOPEZ	7771807964	8.7
16	MANUEL	GONZALEZ-AQUISO	MADRIGAL	7700930975	9.3
17	FELIX CARLOS	MARTIN	HONORATO	7735462194	9.4
18	ANDRES	PEREZ	GARRIDO	7773321447	9.7
19	JOSE ANTONIO	IGLESIAS	GUTIERREZ	7744280156	10.3
20	FELIX ANTONIO	GONZALEZ	RODRIGUEZ	7707241875	10.3
21	JOSE ANGEL	GARCIA	CARBAJAL	7735365297	11.9
22	MARTINIANO	DELGADO	PRIETO	7771382396	11.9
23	FRANCISCO JAVIER	OLMEDO	DIEZ	7700434580	12.1
24	JOSE MANUEL	ROJANO	MARTINEZ	7700790872	12.6
25	JOSE MANUEL	SANCHEZ	SERRANO	7700897871	13.2
26	JOSE MARIA	GONZALEZ	GONZALEZ	7771938533	14.6
27	RAIMUNDO	MATIAS	GARCIA	7771781603	14.8
28	PABLO	ORTIZ DE PINEDO	ARMENDIA	7752908333	16.4
29	ANGEL	PEREZ	ALMANZA	7744454307	17.9
30	NEMESIO	MARTINEZ	MARTINEZ	7770311665	18.8
31	MIGUEL	SAN ROMAN	VIDAL	7773401846	20.4
32	ELIA	ORTIZ DE PINEDO	ARMENDIA	7752908334	20.5
33	SANTIAGO	GALAN	HERNANDEZ	7706897193	20.6
34	ANTONIO	BARRUECO	SANCHEZ	7700164075	22.1
35	MARINO	MARTIN	ALVAREZ	7773970711	23.1
36	PEDRO	PRIETO	PEREZ	7771819818	26.5
37	LUIS MIGUEL	PEREZ	ALVAREZ	7744946969	27.2
38	ALFREDO	PEREZ	SAN JOSE	7773403062	27.6

39	AMPARO ROSA	SANCHEZ	SERRANO	7771956167	28.2
40	PEDRO MIGUEL	PEREZ	SAN JOSE	7773937034	28.4
41	GUILLERMO	DEL OLMO	SAMPEDRO	7773969384	28.9
42	PILAR	GUTIERREZ	MARTIN	7732784870	30.1
43	FELIX JOSE Mª	AMEZ	ZAPATERO	7700915130	35.1
44	JOSE	NUÑEZ	CARBALLO	7735980962	36

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algún error, a la Federación de Golf de Castilla y León, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrónico a la siguiente dirección secretaria@fgolfcyl.org

El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las <u>9:30 horas del viernes</u>, <u>11 de marzo de 2022</u>. Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la página web de la Federación de Golf de Castilla y León (www.fgolfcyl.org) no podrán modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar jugadores de la lista de espera.

HORARIOS PROVISIONALES DE SALIDA

Con objeto de facilitar la participación de jugadores de todos los lugares de nuestra Comunidad los horarios provisionales de salida serán mediante **salidas a tiro** las **10:30** horas, por estricto orden de hándicap.

El pago del torneo se hará en el club en efectivo.

Nota importante sobre la OBLIGACIÓN DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA Y LEÓN. Más información en el siguiente enlace <u>Federación de Golf Castilla y León</u> (<u>fgolfcyl.org</u>)

EL COMITÉ DE LA PRUEBA